
コッパ・チェントロ・ジャポーネ実行委員会

　盛夏の候、皆様におかれましては、健やかな日々をお過ごしのことと存じます。

　コッパ・チェントロ・ジャポネも、皆様のおかげをもちまして、今年で、第3回目の開催となります。

　名古屋市中心部を縦横に駆け巡るグラン・プレミオ・サカエは、尾張名古屋は城で持つと言われた過去の歴史と、自動車産業

などのモノヅクリが愛知県の特徴となった現代と、SDGsと脱炭素を目指す未来の時間軸が、名古屋のチェントロ（中心）という

空間で展開するパレード・ランです。

　過去2回の大会同様、沿道で声援される愛知県民、名古屋市民、観光客の方 と々の笑顔と笑顔の交流を楽しんでいただきたい

と思います。

　皆様と皆様の愛車のご参加を心よりお待ちしております。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

コッパ・チェントロ・ジャポーネ実行委員会　岡田邦雄

2024年8月吉日

名古屋市中心部を巡るパレードご参加のご案内

Gran Premio Sakae

パレード募集要項

3a COPPA CENTRO GIAPPONE 2024

1. 主 　 　   催
2. 集 合 場 所
3. 開 催 日
4. 募 集 期 間
5. 実 施 内 容
6. 募 集 台 数
7. 参 加 資 格

8. ス ケ ジ ュ ー ル

9. 参 加 費

10. 振 込 先
11. 参加申込書送付先

12. 積 載 車
13. お 問 い 合 わ せ
14. 注 意 事 項

15. LINE公式アカウント

：
：
：
：
：
：
：

：

：

：
：

：
：
：

：

コッパ・チェントロ・ジャポ－ネ実行委員会
名古屋市役所
2024年10月14日（月曜日・祭日・スポーツの日）
2024年8月26日（月曜日）～9月13日（金曜日）締切日消印有効
名古屋市中心部の、主催者が設定したルートを走行するラリー&パレード
100台
1988年までに生産されたクルマ
※ただし、公道を走るために有効な車検と自動車保険を保持していること

※参加車両は､ゴール後退出して頂いても結構ですし､
　市役所閉鎖の19:00迄駐車が可能です

※振込手数料はお客様負担でお願い致します

1台につき、5,000円　※法定乗員定数まで同乗参加が可能です。

お申し込みと同時にお振込をお願いいたします
三井住友銀行 名古屋栄支店（408）普通2134984 コッパチェントロ
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦3丁目6-15先 名古屋テレビ塔3階 タワーラウンジカシメ
コッパ・チェントロ・ジャポーネ事務局（電話 052-963-0758）
自走でのご参加をお願いいたします
実行委員長　平松 正光　090-1092-0791  　info@coppa.nagoya
※参加車両の駐車、移動は、スタッフの誘導にご協力をお願いします。
※参加車両のオイル漏れなどで会場を汚染しないよう、各自で対策をお願い致します。
※参加車両に関しましては、防護柵を設けません。立て看板による注意事項の告知、警備員、
　イベントスタッフが見学者の皆様を誘導し最大限の注意を払い運営を実行致しますが、
　万が一の、破損、事故等々に関しましては実行委員会は責任を負いません事をご了承ください。
※排気騒音が車検基準を満たない車は、主催者の判断でご参加をお断りする可能性がございます。

当日までの最新情報をお届けします
ご登録お願い致します

10:00～12:00  受付@名古屋市役所
13:00～　　　 展示開始  
14:00～15:00  ゴール@名古屋市役所



※通信欄：ご質問、ご要望をご記入ください

誓約書

私、および同乗者は、COPPA CENTRO GIAPPONE（以下本大会）に参加中に起った天災、および事故による負傷、死亡、損害
に関して、いかなる非難も損害賠償請求も主催者、関係者、および他の参加者に対してしないことを誓います。
万が一、私、および同乗者が事故を引き起こした場合、事故に関連する一切の責任を負う事を誓います。
なお、日本国の法律を遵守し、交通マナーの見本になる運転を心がける事を誓います。公共の場所を汚さないようにつとめ、
公共物に損傷を与えないことを留意し、損傷・汚染などがあった場合は、主催者の指示に従い、現状復帰のための賠償責任を負う事を誓います。
また、本大会での、TV、ラジオ、ビデオ、写真、印刷物、インターネットなど一切の撮影／録画／録音の使用の権限を
主催者に委ねることを承認します。コンクールの車両展示に関しましては、防護柵を設けません。
立て看板による注意事項の告知、警備員、イベントスタッフが見学者の皆様を誘導し最大限の注意を払い
運営を実行致しますが、万が一の、破損、事故等々に関しましては、実行委員会は責任を負いません事をご了承ください。
排気騒音が車検基準を満たない車は、主催者の判断でご参加をお断りする可能性がございます。

COPPA CENTRO GIAPPONE 実行委員会殿

※自筆署名捺印でお願い致します

参加申込人 ( 車両責任者 ) 同伴者 ( 代表の方 )

印 印

Gran Premio Sakae


	granpremio_spec_2024
	パレード誓約書署名欄_2024

